
                                                   Zarządzenie nr 0050.17.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

 z dnia 29 lutego 2024r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Stare Kurowo. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LVI.306.2023 Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść §1 Zarządzenia nr 0050.58.2023 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 11 

września 2023 roku poprzez zmianę treści punktów 4 i 6, które otrzymują brzmienie: 

 

4) Wojciech Graczyk- dzielnicowy, Komisariat Policji w Drezdenku, 

 

6) Anna Wróblewska - pielęgniarka,  Ośrodek Zdrowia w Starym Kurowie. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Starym Kurowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 


		2024-02-29T13:16:40+0100
	Łukasz Węglarz




